[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  ГОРОДА  КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
От «11»  январь  2016 г.                                                       №07

О внесении изменений
в постановление Администрации

города Когалыма
от 18.04.2014 №843
В соответствии со статьями 158, 161, 162, 221 Бюджетного кодекса Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 20.11.2007 №112н «Об Общих требованиях к порядку составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»:

1. В постановление Администрации города Когалыма от 18.04.2014 №843 «Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных смет муниципальных казенных учреждений города Когалыма» (далее – Постановление) внести следующие изменения:
1.1. В приложении к постановлению (далее – Порядок):

1.1.1. В пункте 1.3 исключить слова «и на плановый период»;

1.2. Приложение 1 к Порядку изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему постановлению.

1.3. Приложение 2 к Порядку изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
1.4. Приложение 3 к Порядку изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

2. Отделу финансово-экономического обеспечения и контроля Администрации города Когалыма (А.А.Рябинина) направить в юридическое управление Администрации города Когалыма текст постановления и приложения к нему, его реквизиты, сведения об источнике официального опубликования в порядке и сроки, предусмотренные распоряжением администрации города Когалыма от 19.06.2013 №149-р «О мерах по формированию регистра муниципальных нормативных правовых актов Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» для дальнейшего направления в Управление государственной регистрации нормативных правовых актов Аппарат Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры.
3. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2016.

4. Опубликовать настоящее постановление и приложения к нему в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в сети Интернет (www.admkogalym.ru).
5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава города Когалыма

          Н.Н.Пальчиков
Согласованно:
зам. главы города Когалыма

Т.И.Черных

председатель КФ

М.Г.Рыбачок
и.о. начальника ЮУ

М.В.Борис
начальник ОФЭОиК

А.А.Рябинина
Подготовлено:

главный специалист ОФЭОиК

И.П.Сидорова
Разослать: ОФЭОиК; КФ; ОРЖКХ; ГОиЧС; ОАиГ; УКСиМП; УпоОВ; УКС; УЖКХ; ЕДДС; ОЭХД; УОДОМС.
Приложение 1

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 11.01.2016 №07
Приложение 1

к Порядку составления, утверждения и

ведения бюджетных смет муниципальных
казённых учреждений города Когалыма

	СОГЛАСОВАНО:

_________________________

(наименование должности  лица)

_________  _______________

(подпись) (расшифровка подписи)

«____»___________20__год

	УТВЕРЖДАЮ:

____________________________
(наименование должности)

_____   ______________________

(подпись) ( расшифровка)

 «___» ____________ 20__год

	Коды

	0501012

	383

БЮДЖЕТНАЯ СМЕТА                                                                                                                    Форма по ОКУД

на 20__ год

   Дата

Получатель

бюджетных средств                                       ______________________________________                                                По Перечню (Реестру)
                                                                                         (наименование учреждения)

Главный распорядитель

бюджетных средств                                                    _______________________________________                                                                 По Перечню (Реестру)

                                                                                                                                             (наименование распорядителя средств бюджета города)

Единица измерения: руб.                                                                                                                                                                                          по ОКЕИ

	Наименование показателя
	Код
	Сумма на год

	главного распорядителя средств бюджета города Когалыма
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операции сектора государственного управления
	мероприятия
	типа средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Расходы, всего

Руководитель казённого учреждения                                                                                     _______________(Ф.И.О.)

Начальник финансово-экономической службы (главный бухгалтер)                                 _______________(Ф.И.О.)

Исполнитель                                                                                                                              _______________(Ф.И.О.)

«___» ____________ 20___г.

М.П.
Согласовано:___________________________________________(Ф.И.О.)

(структурное подразделение, координирующее деятельность муниципального учреждения).
_________________________
Приложение 2

к постановлению Администрации

города Когалыма

от 11.01.2016 №07
Приложение 2
к Порядку составления, утверждения и

ведения бюджетных смет муниципальных
казённых учреждений города Когалыма

	СОГЛАСОВАНО:

_________________________

(наименование должности  лица)

_________  _______________

(подпись) (расшифровка подписи)

«____»___________20__год

	УТВЕРЖДАЮ:

____________________________

(наименование должности)

_____   ______________________

(подпись) ( расшифровка)

 «___» ____________ 20__год

	Коды

	0501013

	383

ИЗМЕНЕНИЯ №__________ ПОКАЗАТЕЛЕЙ БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЫ                                                  Форма по ОКУД

на 20__ год

               Дата

Получатель

бюджетных средств                            ______________________________________                                                          По Перечню (Реестру)
                                                                               (наименование учреждения)

Главный распорядитель

бюджетных средств                           _______________________________________                                                                                         По Перечню (Реестру)

                                                                                                                                             (наименование распорядителя средств бюджета города)

Единица измерения: руб.                                                                                                                                                                                          по ОКЕИ

	Наименование показателя
	Код
	Сумма на год

	главного распорядителя средств бюджета города Когалыма
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операции сектора государственного управления
	мероприятия
	типа средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Расходы, всего

Руководитель казённого учреждения                                                                                     _______________(Ф.И.О.)

Начальник финансово-экономической службы (главный бухгалтер)                                 _______________(Ф.И.О.)

Исполнитель                                                                                                                              _______________(Ф.И.О.)

«___» ____________ 20___г.

М.П.

Согласовано:___________________________________________(Ф.И.О.)

(структурное подразделение, координирующее деятельность муниципального учреждения)
___________________________

Приложение 3

к постановлению Администрации
города Когалыма

от 11.01.2016 №07
Приложение 3
к Порядку составления, утверждения и

ведения бюджетных смет муниципальных
казённых учреждений города Когалыма

	СОГЛАСОВАНО:

_________________________

(наименование должности  лица)

_________  _______________

(подпись) (расшифровка подписи)

«____»___________20__год

	УТВЕРЖДАЮ:

____________________________

(наименование должности)

_____   ______________________

(подпись) ( расшифровка)

 «___» ____________ 20__год

	Коды

	0501014

	383

ПРОЕКТ БЮДЖЕТНОЙ СМЕТЫ                                                                                                 Форма по ОКУД

на 20__ год

  Дата

Получатель

бюджетных средств                                      ______________________________________                                                По Перечню (Реестру)
                                                                                       (наименование учреждения)

Главный распорядитель

бюджетных средств                                                _______________________________________                                                                     По Перечню (Реестру)

                                                                                                                                             (наименование распорядителя средств бюджета города)

Единица измерения: руб.                                                                                                                                                                                           по ОКЕИ

	Наименование показателя
	Код
	Сумма на год

	главного распорядителя средств бюджета города Когалыма
	раздела, подраздела
	целевой статьи
	вида расходов
	операции сектора государственного управления
	мероприятия
	типа средств

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	Расходы, всего

Руководитель казённого учреждения                                                                                     _______________(Ф.И.О.)

Начальник финансово-экономической службы (главный бухгалтер)                                 _______________(Ф.И.О.)

Исполнитель                                                                                                                              _______________(Ф.И.О.)

«___» ____________ 20___г.

М.П.
Согласовано:___________________________________________(Ф.И.О.)

(структурное подразделение, координирующее деятельность муниципального учреждения)
______________________________
PAGE
2